
سه شنبه-21 فروردین1402- سال هشتم- شماره 1891

7 شهرستانها

مدیرعامل ایرالکو:

تمام ارکان شرکت آلومینیوم ایران فعالیت های 
جدی را در زمینه تحقق شعار سال انجام دهند

اراک – غلامی خبرنگار اقتصادسرآمد - مدیرعامل ایرالکو گفت: 
در راستای اجرای منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی و همچنین 
سیاست های کلان دولت، لازم اســت تمام ارکان شرکت آلومینیوم 

ایران فعالیت های جدی را در زمینه تحقق شعار سال انجام دهند.
محمدحسین فروزانمهر در نشست هم اندیشی با مشاورین، معاونین و مدیران 
شرکت آلومینیوم سازی ایران)ایرالکو( که در راستای منویات مقام معظم رهبری 
حضرت امام خامنه ای )مدظله العالی( و تحقق شــعار سال برگزار شد، افزود: 
حدود ۲۵ سال است که مقام معظم رهبری هر سال را بنا به ضرورت، اصول و 
رویکردهای مختلف نامگذاری می نماینــد و عمده نامگذاری ها از ابتدای دهه 
۱۳۹۰ پیرامون حوزه اقتصاد و تولید انجام شده و این موضوع برای ما به عنوان 
سربازان عرصه تولید و خدمت بسیار حائز اهمیت است و لازم است سرلوحه 
همه امور قرار گیرد.وی خاطرنشــان کرد: ما به عنوان سربازان عرصه تولید و 
خدمت نقش بســیار مهمی در اجرای منویات رهبر معظم انقلاب اســلامی، 
حضرت امام خامنه ای مدظله العالی و سیاســت هــای کلان دولت جمهوری 
اسلامی ایران در تحقق شعار سال ۱۴۰۳″جهش تولید با مشارکت مردم” ایفاء 

می نماییم.
نائب رئیس هیأت مدیره شرکت آلومینیوم ایران ابلاغ سیاست ها و برنامه های 
زمانبندی شده واحدهای مختلف شرکت بر اســاس یک استراتژی کلان را از 
برنامه های اصلی خود عنوان نموده و اظهار داشــت: ایرالکو به عنوان نخستین 
تولید کننده شــمش آلومینیوم در خاورمیانه و پیشــانی صنعت استان مرکزی 
در حال حاضر ۲۳ درصد از ســهم بازار آلومینیوم کشور را در اختیار دارد و در 
همین راستا با پیگیری ارزشمند و مجدانه اعضای محترم هیئت مدیره و تعامل 
با مسئولان، نهادها و دستگاه های ذیربط استان امیدواریم راه کار مناسب برای 
تغییر تکنولوژی خطوط کارگاه احیاء قدیم و برنامه ریزی لازم جهت ایجاد خط 
جدید احیاء صورت پذیرد.فروزانمهر همچنین تســریع در راه اندازی کارخانه 
کربن صنعت امیرکبیر و پیگیری موضوع انرژی و نیروگاه های ۱۰۰ مگاواتی و 
۵۰۰ مگاواتی خورشیدی را از دیگر اولویت های مهم خود برشمرد و با اشاره به 
اهمیت حضور بخش خصوصی در صنعت و اقتصاد با توجه به شعار سال، گفت: 
خاکریز مقدم در شرایط کنونی کشور حوزه اقتصاد است و مدیران ایرالکو در 

این صنعت استراتژیک به عنوان افسران این پیکار هستند.

مدیرعامل بانک ملت استان بوشهر

انعقاد قرارداد تسهیلات اعتباری ماده ۵۶ فاضلاب 
شهر با بانک ملت برای شتاب دهی به پروژه 

بوشهر- سهیلا کرمپورنیا خبرنگار اقتصادسرآمد- ابوالحسن 
عالی در ابتدای جلسه با تجلیل از مدیرعامل بانک ملت استان 
بوشــهر به عنوان بانک پیشــتاز در اجرا پروژه شبکه فاضلاب 
محلات جنوبی شهر بوشهر اظهار داشت : تفاهم نامه پرداخت تسهیلات 
اعتباری ماده ۵۶ بانک ملت به پیمانکار جهت اجرای شبکه وخط انتقال 
فاضلاب مناطق جنوبی شــهر در آذرماه ســال پیش در حضور استاندار 
استان به امضا رسیده بود ، پس از دریافت مجوزهای لازم از وزارت نیرو 
و سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و بانک مرکزی امروز قرارداد آن 

به تایید طرفین رسید.
وی بیان کرد: ورود بانک ملت به تامین اعتبار این پروژه ارزشــمند که با 
رویکرد جبران بخشی از عقب ماندگی های محلات جنوبی شهر بوشهر 

بسیار ارزشمند و قابل تقدیر است.
عالی یادآور شد: پروژه  اجرای شبکه جمع آوری ، ایستگاه های پمپاژ و 
خط انتقال اصلی فاضلاب منطقه جنوب شرقی شهر بوشهر )تنگک ها( 
در سال ۱۴۰۲ آغاز شده که اکنون پیشــرفت فیزیکی پروژه حدود هفت 

درصدی دارد.
وی اظهار کرد: اعتبار مصوب این طرح در سال ۱۴۰۲ یکهزار و ۷۶ میلیارد 

ریال بوده که تا پایان سال ۵۳۳ میلیارد ریال آن تخصیص یافته است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر تصریح کرد: احداث شبکه 
فاضلاب در محلات شمالی شهر بوشــهر در مرحله پایانی قرار داشته و 

اکنون عمده حجم کار در محلات جنوبی قرار دارد.
عالی ادامه داد: عملیات اجرایی شبکه جمع آوری فاضلاب مناطق جنوبی 
بوشهر در مجموع با ۱۵ هزار میلیارد ریال اعتبار در شهریور سال گذشته 

عملیاتی شده مدت زمان اجرا آن ۲ سال است.
وی گفت : طول شبکه فاز اول پروژه فاضلاب مناطق جنوبی شهر بوشهر 
۹۰ کیلومتر و دارای سه باب ایستگاه پمپاژ است که اعتبار آن نیز از محل 

منابع عمومی ، تهاتر نفت و ماده ۵۶ تامین خواهد شد.
عالی عنوان کرد: هدف اصلی از احداث این پروژه دفع صحیح و بهداشتی 
فاضلاب مناطق جنوبی بوشهر به عنوان یکی از مطالبات دیرینه ساکنان 

این محلات است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کهگیلویه و بویراحمد

گیاهان دارویی کهگیلویه و بویراحمد 
در معرض انقراض قرار دارند

 کهکیلویه و بویر احمد - مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان کهگیلویه و بویراحمد از در معرض انقراض قرار گرفتن 
برخی از گیاهان دارویی و خوراکی در این استان اظهار تاسف 
کرد و از مردم، سازمان های مردم نهاد، دستگاه های اجرایی و شرکت های 
خدمات رسان خواست برای جلوگیری از انقراض این گونه ها، با این اداره 
کل همکاری کنند.به گزارش اقتصادسرآمد، سیعد جاودان بخت از یاسوج 
با اشاره به دلایل در معرض انقراض قرار گرفتن این گونه گیاهان دارویی 
و خوراکی در استان کهگیلویه و بویراحمد،به ایلنا اظهار داشت: متاسفانه 
پنج گونه از گیاهان دارویی و خوراکی مرتعی استان شامل کرفس، بیلهر، 

آنغوزه، باریجه و بن سرخ در خطر انقراض قرار دارند.
وی با تاکید براینکه مقابله با مُتعرضان بــه جنگل ها و گیاهان مرتعی در 
استان کهگیلویه و بویراحمد باید بصورت جدی تر در دستور کار مردم و 
مسوولان قرار گیرد، یادآور شد: در سال گذشته، حدود ۱۰ تن انواع بوته 
گیاهی دارویی از سودجویان در استان کشف و امحاء و در سالجاری نیز 

تاکنون ۲ تن دیگر از این گونه های ارزشمند کشف و امحاء شده است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان کهگیلویه و بویراحمد با بیان 
اینکه بمنظور پیشگیری از تخریب عرصه های طبیعی میزان جریمه ورود 
زود هنگام دام به مراتع و بوته چینی در اســتان تعیین شده و با متخلفان 
برخورد قانونی است، خاطرنشان کرد: براســاس تبصره هفت ماده سه 
قانون حفاظت از عرصه های طبیعی بوته چینی و ورود زودهنگام دام به 

مراتع، جرم است. 
بگفته جاویدبخت، مُتخلفان برداشت، حمل و فروش بدون مجوز گیاهان 
دارویی و خوراکی در استان کهگیلویه و بویراحمد به ازای هر بوته چینی 
غیرقانونی، ۱۲۰ هزار تومان جریمه می شــوند و البته بوته چینی گیاهان 
دارویی مختلف بویژه بن ســرخ، آنغوزه، باریجه، کلوس و سایر گونه ها 

جرم است و با خاطیان برخورد می شود.
وی در بخش دیگری از سخنان خود از قاچاق چوب در برخی از جنگل 
های این استان هم خبرداد و گفت: ۱۹ اکیپ ثابت و سیار گشت و مراقبت 
مُتشکل از ۸۱ نفر با ۱۹ دستگاه خودرو در حال گشت زنی در سطح استان 

برای مقابله و جلوگیری از تخریب منابع طبیعی هستند.

قزوین - معاون آموزش سازمان فنی حرفه ای کشور گفت: سازمان فنی حرفه ای 
باید در استان قزوین به خوبی معرفی و جدی گرفته شود چراکه جهان امروز 
به اهمیت مهارت آموزی پی برده است و برای حل معضلات اقتصادی باید به 

سمت مهارت آموزی حرکت کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، مجتبی نوروزی در مراسم تکریم و معارفه مدیران سابق و جدید 
اداره کل آموزش و فنی حرفه ای استان قزوین که ۲۰ فرودین برگزار شد، اظهار کرد: نظام 
سلطه تمام همت خود را به کار گرفته که دستاوردهای انقلاب در جامعه بازتاب داده نشود 
اما همگان می دانند کشور ما میراث دار یک انقلاب است و در تمام دنیا تلاش می کنند که به 
ایدئولوژی انقلاب ما دست پیدا کنند.وی در ادامه بیان کرد: معتبرترین پایگاه استنادی جهان 
رشد ایران را ۱۱ برابر متوسط جهانی اعلام کرده و همه دنیا می گویند علم زیربنای تمدن 

است و کشوری که صاحب علم است صاحب تمدن و فناوری نیز خواهد شد.
معاون آموزش سازمان فنی حرفه ای کشور با اشاره به تغییر مدیریت در استان، گفت: گردش 
مدیریت به این دلیل است که با گردش نخبگانی اتفاق مطلوب برای جمهوری اسلامی رقم 
بخورد ضمن اینکه ما امروز راه طولانی پیش رو داریم و باید با نگاه به گذشته و استفاده از 

تجربیات، مسیر پیش رو را به درستی طی کنیم.
وی با اشاره به اینکه نگاه نقادانه یکی از شاخص های مدیریتی است، گفت: نقدهای جدی 
به نظام آموزشی ما وارد است و این سؤال وجود دارد که چرا هزینه های بسیاری در آموزش 
عالی صرف می شــود اما نتیجه ای ندارد. اگر پولی که در دانشگاه ها صرف می شود برای 
مهارت آموزی صرف می شد مشکل نیروی کار ماهر وجود نداشت بنابراین نیاز است که 
نظام مهارتی در کشور سامان پیدا کند.نوروزی خاطرنشان کرد: سازمان فنی حرفه ای باید 
در استان به خوبی معرفی و جدی گرفته شود چراکه جهان امروز به اهمیت مهارت آموزی 

پی برده است و برای حل معضلات اقتصادی باید به سمت مهارت آموزی حرکت کرد.
معاون آموزش سازمان فنی حرفه ای کشــور در پایان سخنان خود تصریح کرد: اساسنامه 
فنی حرفه ای تصویب شده و این اتفاق مهمی اســت، روندی که در سازمان فنی حرفه ای 

کشور شروع شده است نوید کارهای بزرگ را می دهد. در برنامه هفتم اساساً نگاهی به فنی 
حرفه ای وجود نداشت اما با پیگیری ها معجزه ای اتفاق افتاد تا در مجمع تشخصی مصلحت 
نظام برنامه ای بگیریم و حق این سازمان را ادا کنیم.ساسان حاتمی در مراسم تکریم و معارفه 
مدیران سابق و جدید اداره کل آموزش و فنی حرفه ای استان قزوین که امروز ۲۰ فروردین 
برگزار شد، اظهار کرد: در جامعه ما و در هر کشوری مهم ترین سرمایه گذاری، سرمایه گذاری 

نرم افزاری است و سازمان فنی حرفه ای نیز بر روی نرم افزارها سرمایه گذاری می کند.
وی افزود: اگر زمانی بخواهیم توسعه واقعی را مطرح کنیم سازمان آموزش فنی حرفه ای 
کشور می تواند یکی از نقش های عمده برای توسعه را داشته باشد و در این مسیر نیز موفق 
عمل کند. سازمان فنی حرفه ای با آموزش هایی که ارائه می دهد افراد را برای کار آماده می کند 

و حتی افراد با آموزش این مهارت ها می توانند مسئولیت های نظارتی را بر عهده بگیرند.
معاون آموزشی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان قزوین تصریح کرد: سازمان آموزش 
فنی حرفه ای در سطح استان ۱۰ مرکز و ۳۵۶ آموزشگاه دارد و طی سال بیش از ۳۰۰ رشته 
فنی حرفه ای در بخش دولتی و خصوصی آموزش می دهد و به همین سبب مهم ترین مرکز 

توسعه مهارتی در استان سازمان فنی حرفه ای است.
وی گفت: تنگناهایی در مدیریت آموزش فنی حرفه ای وجود دارد چراکه چند سال پیش 
اجازه جذب مربی آموزش از سازمان فنی حرفه ای گرفته شد و این بزرگترین لطمه به این 
سازمان بود و ما هم اکنون امکانات داریم اما افرادی برای آموزش دادن نداریم. در سازمان 
آموزش فنی حرفه ای کشور بیش از ۱۰ سال است که استخدام اتفاق نیفتاده و اگر این موضوع 

نیز صورت نگیرد در چهار سال آینده مجبور هستیم با ۵۰ درصد نیرو به کار ادامه دهیم.
حاتمی خاطرنشان کرد: همچنین در این سازمان بودجه برای مواد مصرفی وجود ندارد و 
اگر این مورد نیز تأمین نشود در آینده نیز از امکاناتی که در سازمان وجود دارد نمی توانیم 
استفاده کنیم.در ادامه علی رحمانی، معاون اقتصادی استانداری قزوین اظهار کرد: در استان 
قزوین مرکز آموزش فنی حرفه ای در آموزش و پرورش و مراکز صنعتی شناخته شده است 

و چندین دانشگاه نیز در این خصوص وجود دارد.

وی افزود: طبق آخرین آمار منتشر شده میزان نرخ بیکاری در قزوین ۷/۴ درصد است و تنها 
راه افزایش نرخ مشارکت، آموزش و ترغیب نیروهای آموزش ندیده به یادگیری مهارت 
است که سازمان فنی حرفه ای می تواند چند درصد به نرخ مشارکت و افزایش نیروی کار 
کمک کند. جزو استان هایی هستیم که مشــکل بیکاری فارغ التحصیلان را نداریم و میزان 

درصد بیکاری در قزوین طبیعی است.
معاون اقتصادی استانداری قزوین بیان کرد: سازمان فنی حرفه ای نیاز به اعتبارات ندارد بلکه 
نیاز به تغیرات قانونی دارد تا بتواند از سرمایه های خود استفاده کند و اگر می خواهیم جهش 

تولید داشته باشیم نیاز به آموزش نیروی کار داریم.
رحمانی گفت: کارکنان و مربیان ســازمان فنی حرفه ای به لحــاظ دریافتی و حقوق ها در 
مضیقه هستند زیرا سرمایه های فنی حرفه ای متفاوت است و در این راستا حفظ و نگهداری 
و صیانت از نیروها در اســتان قزوین یکی از مهمترین اهدافی است که فنی حرفه ای باید 

ادامه دهنده آن باشد.
در ادامه این مراسم مهدی فتاحی، مدیر حوزه ریاســت و روابط عمومی و امور بین الملل 
سازمان فنی حرفه ای کشور اظهار کرد: امروز ورودی دانشگاه به گونه ای است که ۳۰ درصد 
کاهش دانشجو داریم و آموزش های رسمی جای خود را به آموزش های غیررسمی داده 
است، در سال ۱۴۰۲ با تفاهم نامه وزارت کار مصوب شد که ۵۰ هزار شغل پوشش داده شود 

که در کمتر از چهار ماه ۶۵ هزار شغل ثبت شد که نشان دهنده رفع مشکل اشتغال است.
به گزارش ایسنا ، مدیر حوزه ریاست و روابط عمومی و امور بین الملل سازمان فنی حرفه ای 
کشور در ادامه تصریح کرد: استان قزوین یک استان مهم از نظر استراتژیک است که می تواند 

آغازگر تغییرات باشد و باعث توسعه سرمایه انسانی است

معاون فنی حرفه ای کشور:

 حل معضلات اقتصادی در گروی حرکت
 به سمت مهارت آموزی است

ایرانزمین

 واژگونی کانکس وآسیب به تعدادی 
دانش آموزان مدرسه براثر گردبادی شدید 

در باغ یئری مراغه
 تبریز _امید محمدزاده خبرنگار اقتصاد سرآمد  - اکبریان 
مدیر آموزش و پرورش مراغه دراین راســتا اظهار کرد: 
ساعت ۱۲:۴۰ دقیقه روز یکشــنبه ۱۹ فروردین گردباد 
شدیدی موجب وارد شدن خســارت به ساختمان ها و 

مدرسه کانکسی این روستا شد.
وی ادامه داد: در این اتفاق متأسفانه ۵ محصل این روستا و 
معلم این مدرسه دچار آسیب دیدگی شدند که بلافاصله 
به بیمارستان اعزام شده و خوشــبختانه دو دانش آموز 
و معلم مدرسه ترخیص شــده اند و سه نفر از محصلان 
گرامی برای تکمیل درمان در بیمارستان بستری هستند و 

به زودی ترخیص خواهند شد.
این مدرسه کانکسی ۹ ســال قبل درزمان افتتاح مدرسه 
ای در روستای مجاور به درخواســت اهالی یاغ یئری 
کانکس موجودبه روســتا انتقال ودر زمینی به مالکیت 
یک خانم مسن بطور امانی مســتقر بود تا با مساعدت 
اهالی روستا واختصاص یک قطعه زمین برای احداث 
مدرسه اقدام گردد که متاســفانه تاکنون نتیجه ای اتفاق 
نیافتاده  است واین درحالی است که حتی خیری که قصد 
ساخت مدرسه راداشت بدلیل عدم همکاری روستائیان 
در اختصاص زمین برای مدرسه این امر امکان نپذیرفت. 
و امیدواریم با همکاری لازم روستاییان و همت خیران 
که قول مساعد داده اند در سریع ترین زمان ممکن مدرسه 
کانکسی این روســتا برچیده شــود.اکبریان همچنین 
ادامه داد حدود چندماه پیش مالک زمین مزبور اقدام به 
دیوارکشی دور زمین خود نموده وبا هماهنگی با راننده 
یکدستگاه جرثقیل که متعلق به یکی ازادارات محلی بود 
این کانکس بدون اطلاع رســانی با آموزش وپرورش 
منطقه  ونوسازی مدارس استان جابجایی چند متری انجام 
شده بوده که با توجه به عدم رعایت اصول فنی درنصب 

واستقرار مجدد کانکس دلیل این اتفاق باشد.

با حمایت مدیریت هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان ، این شرکت  مشمول ۵ درصد 

تخفیف خوراک شد 
اصفهان- مریــم مومنی خبرنــگار اقتصادســرآمد- 
پتروپالایش سهروردی با ثبت پیشرفت مدنظر در پروژه 
کیفی ســازی RHU، تخفیف ۵ درصدی خوراک برای 

هلدینگ پتروپالایش اصفهان را محقق نمود.  
مدیرعامل شــرکت پتروپالایش سهروردی صفاهان در 
دیدار نوروزی، ضمن تبریک سال نو به کارکنان شرکت 
گفت: با روند رو به پیشــرفت طرح هــای پتروپالایش 
سهروردی به عنوان یکی از شرکت های تابعه هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان، توانستیم از جریمه خوراک عبور 
کنیم و این هلدینگ تنها مجموعه پتروپالایشی کشور شد 

که از امتیاز تخفیف خوراک بهره مند گردید.  
آقای مهندس علی میثاقی با قدردانــی از حمایت های 
هیئت مدیره شرکت و مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان گفت: در ۳ ماه اول سال جاری حجم زیادی از 
کار در پروژه هایRHU ، HPU و بویژه  RFCC برنامه 
ریزی شده است که باید با تلاش به عدد پیشرفت مورد 
نظر برسیم. مدیرعامل شــرکت پتروپالایش سهروردی 
با تاکید بر تخصصی و پیچیــده بودن کار در پروژه های 
مدرن کیفی سازی محصولات پالایشگاهی گفت: اجرا 
و اتمام طرح های پتروپالایش سهروردی با ویژگی های 
خاصی که دربردارد، بی تردید تجربه ای ارزشمند و سابقه 
ای درخشان، قوی و پرافتخار برای همکاران محسوب 
می شود. خانم دکتر رحمانی مدیر روابط عمومی و بین 
الملل شرکت پتروپالایش ســهروردی صفاهان هم در 
این مراسم با اشاره فعالیت های رســانه ای شرکت در 
بخش های پروژه ای و فرهنگی-مذهبی در سال گذشته 
گفت: همه اقدامات انجام شــده در پروژه های شرکت 
شــامل فرآیندهای ســاخت و نصب تجهیزات، ثبت، 
ضبط و آرشیو شده است. در پایان این نشست از سرود 
اختصاصی شرکت پتروپالایش ســهروردی صفاهان 

رونمایی شد.

لزوم استفاده از فناوری های نوین محیط 
زیستی در راستای تحقق شعار سال

خوزستان  - مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان 
با تاکید بر استفاده از فناوری های نوین در راستای تحقق 
شعار ســال گفت: باید از این فناوری ها در راستای رفع 
آلودگی های هوا، مدیریت پسماندها و حوزه های مربوط 

به محیط زیست استفاده شود.
داود میرشکار در نخستین جلسه کارگروه تحقق شعار 
سال ۱۴۰۳ در حوزه محیط زیســت در محل اداره کل 
حفاظت محیط زیست خوزســتان برگزار شد، با اشاره 
به فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص نام گذاری 
شعار »جهش تولید با مشارکت مردم« برای امسال اظهار 
کرد: برای تحقق این شــعار باید بــا بهره گیری از توان 
علمی استان خوزســتان در بخش های مختلف ستادی، 
راهکارهای نوینی به منظور رونــق اقتصادی و رعایت 
الزامات زیســت محیطی برای مجموعه محیط زیست 
اســتان برنامه ریزی شود.به گزارش ایســنا، وی افزود: 
همچنین باید نشســت های تخصصی با دســتگاه های 
اجرایی مانند شیلات، گردشگری و صنعت برگزار شود 
و براساس آمایش سرزمین در استان خوزستان، صدور 
مجوزهای کســب و کار ســرعت یابد و قطعا این کار 
در رونق اقتصادی و رعایت دســتورالعمل های زیست 

محیطی تاثیرگذار خواهد بود.

مدیر شعب استان البرز

پرداخت بیش از 91 هزار میلیارد ریال تسهیلات 
توسط بانک توسعه تعاون استان البرز

البرز- عینی خبرنگار اقتصادسرآمد-  طی سال ۱۴۰۲ بیش از ۱۹ هزار 
میلیارد ریال تسهیلات به بخشهای محتلف اقتصادی اعم از صنعت و 
معدن، کشاورزی، مسکن و ساختمان، قرض الحسنه و ... با اولویت شرکتهای 
تعاونی و تولیدی توسط بانک توسعه تعاون استان البرز به متقاضیان تخصیص 

داده شد.
به گزارش روابط عمومی بانک توسعه تعاون استان البرز ، طی سال ۱۴۰۲ بیش از 
۱۹.۷۹۱ میلیارد ریال تسهیلات در قالب ۴۳۴۲ فقره پرونده اعتباری به متقاضیان و 
فعالین اقتصادی در بخشهای مختلف اقتصادی استان پرداخت گردیده که حاکی 

از رشد بیش از ۶۱ درصدی پرداخت تسهیلات نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۱ 
میباشد.علی غیاثی مدیر شعب استان با تشریح عملکرد بانک طی سال گذشته و 
چشم انداز سال جاری در این حوزه اظهار داشت: اولویت و هدف اصلی بانک 
در برنامه ریزی های کلان، معطوف به حمایت حداکثری از فعالین اقتصادی به 
خصوص شــرکتهای تعاونی و تولیدی و تقویت جایگاه بانک در زمینه اجرای 
تکالیف دولتی و پیشبرد اهداف حمایتی دولت محترم میباشد که بر همین اساس 
و در راستای توانمند سازی چرخه اقتصادی کشور بایستی از کلیه ظرفیت های 
بانک طی ســال، حداکثر بهره برداری صورت پذیرد تا شاهد رشد و پیشرفت 
مطلوب در این زمینه باشــیم که بررسی عملکرد ســالانه و رشد ۶۱ درصدی 
پرداخت تسهیلات در استان موئید این امر میباشد.وی پرداخت تسهیلات قرض 
الحسنه بالاخص تسهیلات ازدواج و فرزندآوری را از دیگر دستاوردهای بانک 
در سال گذشته برشمرد که در این خصوص ۱۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض 
الحسنه در حوزه ازدواج ، فرزندآوری، اشــتغال و حمایت از مددجویان تحت 
پوشش نهادهای حمایتی به متقاضیان پرداخت گردیده که در این حوزه نیز آمار 

بیانگر رشد بیش از ۲۳ درصدی پرداخت تسهیلات میباشد که امیدواریم با تقویت 
منابع بانک بتوانیم عملکرد مطلوبی در این حوزه داشته باشیم.غیاثی بخش صنعت 
و کشاورزی را از مهمترین اولویتهای بانک در چشم اندازها و برنامه ریزی کلان  
دانسته و گفت: بیش از ۵۵ درصد تسهیلات سال گذشته بانک در استان البرز به 
مبلغ ۱۱ هزار میلیارد ریال به بخشهای صنعت و کشاورزی استان پرداخت گردیده 
که بیانگر اهمیت و جایگاه ویژه تولیدات حوزه صنعت و کشــاورزی استان در 
سیاستهای بانک بوده و تقویت صنایع و ایجاد اشتغال پایدار در حوزه کشاورزی 
مورد تاکید مجموعه مدیریت بانک قرار گرفته اســت.مدیر شعب بانک توسعه 
تعاون اســتان البرز در پایان با تاکید بر التزام عملــی حداکثری بانک در اجرای 
فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص جهش تولید با مشارکت مردم تصریح 
کرد: اقتصاد تعاونی محور و حمایت از شرکتهای تعاونی مصداق بارز مشارکت 
مردم در زمینه تولید بوده و با مشارکت مستقیم آحاد جامعه در زمینه تولید از طریق 
ایجاد تعاونی و تقویت شرکتهای تعاونی شاهد افزایش قدرت اقتصادی کشور و 

تحقق شعار سال خواهیم بود.

خبر


